
HIVER

Miniac-sous-Bécherel
Bécherel
La Chapelle-Chaussée
Langan
Romillé
Rennes (Villejean - Université)

Du 22 avril au 20 juin 2025

Document comprenant les horaires de la ligne 7 du réseau :
BREIZHGO

Miniac-sous-Bécherel
Bécherel

La Chapelle-Chaussée
Langan

Infos travaux
Mise en place d’une déviation 
entre Langan et Romillé.



 

Sommaire

 

Plan de la ligne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  p. 2 et 3
Horaires semaine ligne  et BreizhGo   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  p. 4 à 7
Horaires samedi ligne  et BreizhGo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  p. 8 et 9
Horaires dimanche et jours fériés ligne  et BreizhGo . . . . . p. 10 et 11
Les autres lignes. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .p. 12
Emplacement des bus à Villejean - Université  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .p. 13
Emplacement des bus à République   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  p. 14 et 15
Où acheter vos titres de transport STAR ?. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .p. 16
Offres et tarifs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . p.18
STAR fi délité   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . p.18
Carte KorriGo Services . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . p.18

La ligne Métropolitaine   circule du lundi au dimanche

La ligne BreizhGo  circule du lundi au dimanche
Ces lignes sont accessibles aux personnes à mobilité réduite.
Ces lignes ne circulent pas le 1er mai.

Les horaires ne sont donnés qu’aux principaux arrêts. Le bus 
dessert tous les arrêts fi gurant sur le plan. Pour connaitre les 
horaires à votre arrêt, vous pouvez vous connecter au site internet 
star.fr ou contacter infostar 09 70 821 800.



 

2

bd

avenue

Charles

. va
r egr eB

av. W
inston

bo
ule

va
rd

de

Ve
rdu

n

av. du Doyen

Churchill St-J. B.de La Salle

Lycée
V. H. Basch

Lycée P.
Coëtlogon

Éc. R. Desnos

Collège
Rosa Parks

Université

The Land

UNIV. RENNES 2
CAMPUS VILLEJEAN

École des Hautes
Études en

Santé Publique

École des Hautes
Études en

Santé Publique

U.F.R.
Médecine 

Pontchaillou

Anatole
France

J.F. Kennedy

Villejean - Université

Préfecture
d'Ille et Vilaine

MDPH

Hôtel du
Département

D.R.E.
D.R.T.T.

CCI

R.U.

Parc de
Villejean

Halte
Pontchaillou

métro

mét

Bourbonnais

Berry

Villejean - Université
RENNES82

77 78
52 65 68 76C4 1412
81 152ex 165ex 168ex 178ex

Vers Romillé /
Miniac-Sous-Bécherel

 

3

La ligne  est accessible aux personnes à mobilité 
réduite. ATTENTION : les arrêts contenant ce 
symbole ne sont pas accessibles.



À partir du 22 avril 2025

 

4

 B MINIAC-SOUS-BÉCHEREL > BÉCHEREL  
> ROMILLÉ > RENNES (Villejean - Université / 

ARRÊTS PRINCIPAUX DU LUNDI AU VENDREDI
 a     

Miniac-sous-Bécherel Miniac Eglise 6.00 6.30 6.32 6.55 7.20 8.06
Bécherel Bécherel Centre 6.07 6.37 6.39 7.02 7.27 8.13

Sévignière 6.08 6.38 6.40 7.03 7.28 8.14
La Chapelle-Chaussée Chapelle-Chaussée 6.16 6.46 6.48 7.11 7.36 8.22
Langan Langan Bourg 6.22 6.52 6.54 7.17 7.42 8.28
Romillé Romillé Collège  I I I I I I

Romillé Collège I I I I I I
Romillé Mairie 6.36 7.06 7.08 7.31 7.56 8.42
Mettrie Templiers 6.37 7.07 7.09 7.33 7.58 8.44

Rennes Berry 6.52 7.23 7.25 7.52 8.17 9.01
Villejean - Université Ma 6.56 7.27 7.29 7.57 8.23 9.05
Olivier de Serres
Anatole France Ma
Place de Bretagne
République Ma

Charles de Gaulle Ma

Gare Routière Mab

n
Miniac-sous-Bécherel Miniac Eglise 15.35 17.26 17.57 18.33 19.05
Bécherel Bécherel Centre 15.42 17.33 18.04 18.39 19.11

Sévignière 15.43 17.34 18.05 18.40 19.11
La Chapelle-Chaussée Chapelle-Chaussée 15.51 17.42 18.13 18.48 19.19
Langan Langan Bourg 15.56 17.47 18.18 18.53 19.24
Romillé Romillé Collège  16.08 I I I I

Romillé Collège 16.10 I I I I
Romillé Mairie 16.13 18.02 18.32 19.07 19.38
Mettrie Templiers 16.15 18.03 18.33 19.08 19.39

Rennes Berry 16.34 18.19 18.49 19.24 19.55
Villejean - Université Ma 16.39 18.24 18.54 19.28 19.59
Olivier de Serres
Anatole France Ma
Place de Bretagne
République Ma

Charles de Gaulle Ma

Gare Routière Mab

 

5

> LA CHAPELLE-CHAUSSÉE > LANGAN 
Gare Routière)

DU LUNDI AU VENDREDI
 n n n

8.36 9.40 10.50 12.05 13.22 14.25
8.43 9.47 10.31 10.57 11.31 12.12 13.29 14.32 15.11
8.44 9.48 I 10.58 I 12.13 13.30 14.33 I
8.52 9.56 I 11.06 I 12.21 13.38 14.41 I
8.57 10.01 I 11.11 I 12.26 13.43 14.46 I
I I I 11.23 I 12.38 I 14.58 I
I I I 11.30 I 12.47 I 15.00 I

9.11 10.15 I 11.33 I 12.50 13.57 15.03 I
9.12 10.16 I 11.35 I 12.52 13.58 15.05 I
9.29 10.32 I 11.53 I 13.11 14.14 15.23 I
9.33 10.36 I 11.58 I 13.16 14.19 15.28 I

11.00 12.00 15.40
11.03 12.03 15.43
11.09 12.09 15.49
11.12 12.12 15.52
11.16 12.16 15.56
11.20 12.20 16.00

 M correspondance métro ligne a et ligne b

a Circule en période scolaire uniquement.

n Navette taxi vers Romillé ; correspondance possible avec la ligne 81 à 
l’arrêt Romillé Collège.

 Les départs sont assurés par les cars de la ligne  du réseau BREIZHGO  avec 
application de la tarifi cation du réseau STAR. Se renseigner à BreizhGo 
Services au 02 99 300 300 ou sur le site internet breizhgo.bzh

 Départ eff ectué par la ligne . Correspondance à l’arrêt Romillé 
Collège avec la ligne  en provenance de Miniac Eglise.



À partir du 22 avril 2025

6

 B RENNES (Gare Routière / Villejean - Université) > 
> BÉCHEREL > MINIAC-SOUS-BÉCHEREL

ARRÊTS PRINCIPAUX DU LUNDI AU VENDREDI

Rennes Gare Routière Mab 6.00 9.00
Charles de Gaulle Ma 6.03 9.04
République Ma 6.06 9.07
Place de Bretagne 6.08 9.09
Anatole France Ma 6.14 9.14
Olivier de Serres 6.17 9.17
Villejean - Université Ma I 7.05 7.35 8.35 I 9.40
Berry I 7.09 7.39 8.40 I 9.45

Romillé Mettrie Templiers I 7.25 7.55 8.56 I 10.03
Romillé Mairie I 7.26 7.56 8.57 I 10.04
Romillé Collège I I I I I 10.07
Romillé Collège  I I I I I

Langan Langan Bourg I 7.39 8.09 9.11 I
La Chapelle-Chaussée Chapelle-Chaussée I 7.45 8.15 9.16 I
Bécherel Sévignière I 7.53 8.23 9.24 I

Bécherel Centre 6.47 7.54 8.24 9.25 9.48
Miniac-sous-Bécherel Miniac Eglise 7.59 8.29 9.30

Rennes Gare Routière Mab

Charles de Gaulle Ma

République Ma
Place de Bretagne
Anatole France Ma
Olivier de Serres
Villejean - Université Ma 15.35 16.20 16.50 17.20 17.55
Berry 15.40 16.27 16.57 17.33 18.04

Romillé Mettrie Templiers 15.59 16.43 17.14 17.50 18.21
Romillé Mairie 16.00 16.44 17.15 17.51 18.22
Romillé Collège 16.03 I I I I
Romillé Collège  16.10 I I I I

Langan Langan Bourg 16.22 16.58 17.29 18.05 18.36
La Chapelle-Chaussée Chapelle-Chaussée 16.27 17.04 17.35 18.11 18.42
Bécherel Sévignière 16.35 17.12 17.43 18.19 18.50

Bécherel Centre 16.36 17.13 17.44 18.20 18.51
Miniac-sous-Bécherel Miniac Eglise 16.42 17.19 17.50 18.26 18.56

 Départ eff ectué par la ligne  ; correspondance à l’arrêt Romillé 
Collège avec la ligne  vers Miniac Eglise.

 Les départs sont assurés par les cars de la ligne  du réseau BREIZHGO  avec 
application de la tarifi cation du réseau STAR. Se renseigner à BreizhGo 
Services au 02 99 300 300 ou sur le site internet breizhgo.bzh

7

SUITEROMILLÉ > LANGAN > LA CHAPELLE-CHAUSSÉE 

DU LUNDI AU VENDREDI
n n a n n

11.00 14.00 15.00
11.04 14.04 15.04
11.07 14.07 15.07
11.09 14.09 15.09
11.14 14.14 15.14
11.17 14.17 15.17

I 10.55 12.20 13.20 13.21 I 14.28 I
I 11.00 12.25 13.25 13.26 I 14.33 I
I 11.18 12.41 13.41 13.44 I 14.51 I
I 11.19 12.42 13.42 13.45 I 14.52 I
I 11.22 I I 13.48 I 14.55 I

10.12 I 11.27 I I 13.53 I 15.00 I
10.24 I 11.39 12.56 13.56 14.05 I 15.12 I
10.29 I 11.44 13.01 14.01 14.10 I 15.17 I
10.37 I 11.52 13.09 14.09 14.18 I 15.25 I
10.38 11.48 11.53 13.10 14.10 14.19 14.48 15.26 15.48
10.43 11.58 13.15 14.15 14.24 15.32

v a

 M correspondance métro ligne a 

et ligne b

a Circule uniquement le mercredi 
en période scolaire.

n Navette taxi vers 
Miniac-sous-Bécherel.

v Circule uniquement le vendredi.

18.40 20.20
18.44 20.24
18.47 20.27
18.49 20.29
18.54 20.34
18.57 20.37

18.30 I 19.00 19.35 21.02 21.03
18.38 I 19.05 19.40 I 21.07
18.55 I 19.21 19.56 I 21.24
18.56 I 19.22 19.57 I 21.25

I I I I I 21.28
I I I I I I

19.10 I 19.36 20.10 I 21.35
19.16 I 19.42 20.16 I 21.41
19.24 I 19.50 20.24 I 21.49
19.25 19.27 19.51 20.25 21.07 21.50
19.30 19.56 20.30 22.00



À partir du 22 avril 2025

 

8

 B MINIAC-SOUS-BÉCHEREL > BÉCHEREL  
> ROMILLÉ > RENNES (Villejean - Université / 

ARRÊTS PRINCIPAUX SAMEDI
Miniac-sous-Bécherel Miniac Eglise 10.10 12.15 14.20
Bécherel Bécherel Centre 10.17 10.31 11.31 12.22 14.27 15.11

Sévignière 10.18 I I 12.23 14.28 I
La Chapelle-Chaussée Chapelle-Chaussée 10.26 I I 12.31 14.36 I
Langan Langan Bourg 10.31 I I 12.36 14.41 I
Romillé Romillé Mairie 10.45 I I 12.50 14.55 I

Mettrie Templiers 10.46 I I 12.51 14.56 I
Rennes Berry 11.01 I I 13.06 15.11 I

Villejean - Université Ma 11.05 I I 13.10 15.15 I
Olivier de Serres 11.00 12.00 15.40
Anatole France Ma 11.03 12.03 15.43
Place de Bretagne 11.09 12.09 15.49
République Ma 11.12 12.12 15.52
Charles de Gaulle Ma 11.16 12.16 15.56
Gare Routière Mab 11.20 12.20 16.00

 B RENNES (Gare Routière / Villejean - Université) > 
> BÉCHEREL > MINIAC-SOUS-BÉCHEREL

ARRÊTS PRINCIPAUX SAMEDI

Rennes Gare Routière Mab 9.00 11.00 14.00 15.00
Charles de Gaulle Ma 9.04 11.04 14.04 15.04
République Ma 9.07 11.07 14.07 15.07
Place de Bretagne 9.09 11.09 14.09 15.09
Anatole France Ma 9.14 11.14 14.14 15.14
Olivier de Serres 9.17 11.17 14.17 15.17
Villejean - Université Ma I I 11.15 13.20 I I
Berry I I 11.19 13.24 I I

Romillé Mettrie Templiers I I 11.35 13.40 I I
Romillé Mairie I I 11.36 13.41 I I

Langan Langan Bourg I I 11.49 13.54 I I
La Chapelle-Chaussée Chapelle-Chaussée I I 11.54 13.59 I I
Bécherel Sévignière I I 12.02 14.07 I I

Bécherel Centre 9.48 11.48 12.03 14.08 14.48 15.48
Miniac-sous-Bécherel Miniac Eglise 12.08 14.13

 

9

> LA CHAPELLE-CHAUSSÉE > LANGAN 
Gare Routière)

SAMEDI
16.29 18.35
16.36 18.42

 M correspondance métro ligne a et ligne b

 Les départs sont assurés par les cars de la ligne   du 
réseau BREIZHGO avec application de la tarifi cation du réseau STAR. 
Se renseigner à BreizhGo Services au 02 99 300 300 ou sur 
le site internet breizhgo.bzh

16.37 18.43
16.45 18.51
16.50 18.56
17.04 19.10
17.05 19.11
17.20 19.27
17.24 19.31

ROMILLÉ > LANGAN > LA CHAPELLE-CHAUSSÉE 

SAMEDI
a

 M correspondance métro ligne a et ligne b

a Départ eff ectué par la ligne .

 Les départs sont assurés par les 
cars de la ligne  du réseau BREIZHGO avec 
application de la tarifi cation du réseau 
STAR. Se renseigner à BreizhGo Services 
au 02 99 300 300 ou sur le site internet 
breizhgo.bzh

18.40
18.44
18.47
18.49
18.54
18.57

15.25 17.30 I 19.36 21.03
15.29 17.34 I 19.40 21.07
15.45 17.50 I 19.56 21.26
15.46 17.51 I 19.57 21.27
16.00 18.05 I 20.11 21.37
16.06 18.11 I 20.17 21.43
16.14 18.19 I 20.25 21.51
16.15 18.20 19.27 20.26 21.52
16.20 18.26 20.32 22.02



À partir du 22 avril 2025

 

10

 B MINIAC-SOUS-BÉCHEREL > BÉCHEREL  
> ROMILLÉ > RENNES (Villejean - Université / 

ARRÊTS PRINCIPAUX DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
Miniac-sous-Bécherel Miniac Eglise 10.10 12.15 14.20 16.29 18.35
Bécherel Bécherel Centre 10.17 10.31 12.21 14.27 16.36 18.42

Sévignière 10.17 I 12.21 14.27 16.36 18.42
La Chapelle-Chaussée Chapelle-Chaussée 10.25 I 12.29 14.35 16.44 18.50
Langan Langan Bourg 10.30 I 12.34 14.40 16.49 18.55
Romillé Romillé Mairie 10.43 I 12.47 14.53 17.02 19.09

Mettrie Templiers 10.44 I 12.48 14.54 17.03 19.10
Rennes Berry 10.59 I 13.03 15.09 17.18 19.25

Villejean - Université Ma 11.03 I 13.07 15.13 17.22 19.30
Olivier de Serres 11.00
Anatole France Ma 11.03
Place de Bretagne 11.09
République Ma 11.12
Charles de Gaulle Ma 11.16
Gare Routière Mab 11.20

 B RENNES (Gare Routière / Villejean - Université) > 
> BÉCHEREL > MINIAC-SOUS-BÉCHEREL

ARRÊTS PRINCIPAUX DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

Rennes Gare Routière Mab 9.00 11.00
Charles de Gaulle Ma 9.04 11.04
République Ma 9.07 11.07
Place de Bretagne 9.09 11.09
Anatole France Ma 9.14 11.14
Olivier de Serres 9.17 11.17
Villejean - Université Ma I I 11.15 13.20 15.25 17.30
Berry I I 11.20 13.24 15.29 17.35

Romillé Mettrie Templiers I I 11.35 13.39 15.44 17.50
Romillé Mairie I I 11.36 13.40 15.45 17.51

Langan Langan Bourg I I 11.49 13.53 15.58 18.05
La Chapelle-Chaussée Chapelle-Chaussée I I 11.54 13.58 16.03 18.11
Bécherel Sévignière I I 12.02 14.06 16.11 18.19

Bécherel Centre 9.48 11.48 12.03 14.07 16.12 18.20
Miniac-sous-Bécherel Miniac Eglise 12.08 14.12 16.17 18.25

 

11

 

> LA CHAPELLE-CHAUSSÉE > LANGAN 
Gare Routière)

 M correspondance métro ligne a et ligne b

 Les départs sont assurés par les cars de la ligne  du réseau BREIZHGO avec 
application de la tarifi cation du réseau STAR. Se renseigner à BreizhGo 
Services au 02 99 300 300 ou sur le site internet breizhgo.bzh

ROMILLÉ > LANGAN > LA CHAPELLE-CHAUSSÉE 

a

 M correspondance métro ligne a et ligne b

a Départ eff ectué par la ligne .

 Les départs sont assurés par les cars de la ligne  
du réseau BREIZHGO avec application de la tarifi cation du réseau 
STAR. Se renseigner à BreizhGo Services au 
02 99 300 300 ou sur le site internet breizhgo.bzh

18.40
18.44
18.47
18.49
18.54
18.57

19.36 I 20.40
19.40 I 20.44
19.55 I 21.06
19.56 I 21.07
20.09 I 21.18
20.14 I 21.23
20.22 I 21.31
20.23 19.27 21.32
20.28 21.42



 

12

Autres lignes 
desservant votre commune

Ligne complémentaire
Ouverte à tout voyageur et accessible aux personnes 
à mobilité réduite.

   Miniac-sous-Bécherel, Bécherel, La Chapelle-Chaussée 
vers le collège Jacques Prévert à Romillé.

Transports scolaires
Réservés aux élèves des collèges et lycées.

 > De Langan et Romillé vers le collège Jacques Prévert à Romillé
 > De La Chapelle-Chaussée vers le lycée Jean-Paul II à Saint-Grégoire.

Ne circulent pas :
- du 7 au 21 avril 2025 inclus,
- le 30 mai 2025.

Retrouvez les horaires et les mises à jour de ces lignes sur star.fr rubrique 
« Fiches Horaires et plans » puis « Etablissements scolaires ».

 

13

FQuai

BQuaiEQuai

DQuai

HQuai

CQuai

Université
Rennes 2

Restaurant
Universitaire

Le Métronome

La Poste

accès métro

Directions :
Kennedy

La Poterie

Piscine
de Villejean

AQuai

GQuai

RELAIS
METRO

BUS

Rue  d’Alsace

Place
du Recteur

Henri Le Moal

Cours 
Pré

sid
ent J

F    
   K

ennedy

Avenue   Gaston   Berger

Av.   
de   l

a   B
ataille

    
    

 de    
    

    
   F

landres   
    

    
    

    
    

Dunkerque

Légende

C-Park Vélo

Station STAR, le vélo

Ascenseurs métro

Station de taxis

Escaliers

Parc relais gardienné

Agence STAR
©

 O
SM

02.25

HRennes La Poterie

ARennes Roazhon Park

GSaint-Gilles
GPacé / Saint-Gilles

BRennes Lycée Basch

DSaint-Grégoire / Betton
BSaint-Grégoire Grand Quartier
ARennes ZA Saint-Sulpice

BRennes Beaulieu / Cesson-Sévigné

CMontgermont / La Chapelle-des-Fougeretz

FPacé / Parthenay-de-Bretagne

B ou EGévezé

EGévezé

AVezin-le-Coquet / Le Rheu / Mordelles

FParthenay-de-Bretagne

FPacé

GClayes / Romillé

GRomillé / Langan / La Chapelle-Chaussée
Bécherel / Miniac-sous-Bécherel

ARennes République

BRennes Villejean

CCampus The Land

Vendredi, samedi et dimanche : ligne 52 quai C,
lignes 65 et 77 quai F et ligne 81 quai G

GLa PoterieRELAIS
METRO

BUS

LIGNE DESTINATION QUAI QUAILIGNE DESTINATION

emplacement des bus
à Villejean - Université



 

14

Église Saint-Germain

Saint-Germain

Directions :
Gaîté

Viasilva

JQuai

GQuai

EQuaiFQuai

HQuaiIQuaiKQuai

LA VILAINE

Parlement

Navette Centre-Ville

Quai   Chateaubriand

Quai    Émile    Zola

Rue  du  Pré  Botté

R
ue

 M
ar

éc
ha

l J
o

ff
re

Rue 

R
ue

 d
u 

C
ap

ita
in

e 
A

lfr
ed

 D
re

yf
us

R
ue

 J
ea

n 
Ja

ur
ès

R
ue

 E
di

th
 C

av
el

l
R

Rue du Vau Saint-Germain

Rue Vasselot

Place
Saint-Germain

LIGNE DESTINATION QUAI LIGNE DESTINATION QUAI LIGNE

Lignes Régionales 7 - 8a - 12 - 19

HCesson - Viasilva

ERennes Henri Fréville

DSaint-Grégoire Grand Quartier

ARennes Saint-Laurent

ACesson-Sévigné

BRennes Saint-Saëns / Rennes La Poterie

BChantepie

DSaint-Grégoire

IRennes Haut Sancé

GRennes Patton

ARennes ZA Saint-Sulpice

DRennes Lycée Bréquigny

DSaint-Jacques-de-la-Lande

CRennes Roazhon Park /
Vezin-le-Coquet ZI Ouest

JRennes Charles de Gaulle

JRennes Charles de Gaulle

LVezin-le-Coquet / L’Hermitage /
La Chapelle-Thouarault

CLe Rheu / Cintré

CMordelles / Le Verger

CChavagne

Rennes Étangs d’ApignéAPI’
BUS

Rennes Roazhon ParkBUS
STADE

DE

La PoterieRELAIS
METRO

BUS

KennedyRELAIS
METRO

BUS

JRennes Charles de Gaulle

LCesson-Sévigné / Brécé

F et NNavette Centre-Ville (Boucle)

CRennes Villejean

Rennes La Poterie

Bruz

Rennes Atalante

Rennes Maurepas Gayeulles

Légende

Station STAR, le vélo

Ascenseurs métro

Station de taxis

Escaliers

Escalator

Toilettes

emplacement des bus
à République

 

15

(derrière le Palais
du Commerce)

(derrière le Palais
du Commerce)

BQuai

Opéra
de Rennes

Mairie
de Rennes

Palais du Commerce

République

Directions :
Kennedy

La Poterie

LQuai MQuai
API’
BUS

AQuai

RELAIS
METRO

BUS

DQuai

RELAIS
METRO

BUS

(derrière le Palais

G

NQuaiCQuai

BUS
STADE

DE

R
ue      d’O

rléans

Quai Lamartine

Quai Lamenais

Rue de la Chalotais

Rue Poullain DuparcPoullain Duparc

Rue Coetquen Rue Ferdinand Buisson

Rue  de  l’H
orloge

Rue Baudrairie

R
ue

de
N

em
ours

Place
de la

Mairie

Place
de la

République

DESTINATION QUAI LIGNE VENDREDI SOIR ET SAMEDI SOIR QUAI

MLignes Régionales 7 - 8a - 12 - 19

IBruz

LRennes Saint-Saëns / Brécé

GThorigné-Fouillard

KBetton / Chevaigné / Saint-Sulpice-la-Forêt

MMontgermont / La Chapelle-des-Fougeretz / Gévezé

LVezin-le-Coquet/ L'Hermitage / La Chapelle-Thouarault / Cintré / Le Verger

CLe Rheu / Mordelles / Chavagne

JNoyal-Châtillon-sur-Seiche /Saint-Erblon / Orgères / Bourgbarré

JVern-sur-Seiche / Nouvoitou / Saint-Armel / Corps-Nuds

KAcigné

CPacé / Parthenay-de-Bretagne

MPacé / Saint-Gilles / Clayes / Romillé

MRennes Étangs d’Apigné

CRennes Roazhon Park

ALa Poterie

DKennedy

Rennes La Poterie J
I

Rennes Atalante A
Rennes Maurepas Gayeulles G

HChartres-de-Bretagne / Pont-Péan / Laillé

©
 O

SM

06.24



 
    où acheter vos titres 
de transport    ?

16

sur la e-boutique STAR et sur STAR l’appli
> 24h/7j pour créer et recharger votre carte KorriGo services.

en validation avec votre carte bancaire
>  voyager à volonté et en correspondance sur toutes les lignes du réseau

STAR bus + métro, pendant 1 heure.

chez les commerçants agréés STAR
À Romillé :

Bar Tabac Presse. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 Place de L’église
Centre Commercial . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 Rue de Brocéliande

À Bécherel :
Bar Tabac Presse. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 Rue de la Libération
Carrefour Contact  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Place de L’Hôtel de Ville

À Miniac-sous-Bécherel :
Mairie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Le Bourg

À Langan :
Mairie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 Rue de Romillé

À La Chapelle-Chaussée :
Bar Tabac presse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 Rue Montmuran

aux distributeurs automatiques STAR
> dans les stations de métro.

en agence STAR et à l’Espace KorriGo
Sainte-Anne
Place Saint-Anne, Rennes
du lundi au samedi
de 8h30 à 18h30
Du 22 août au 21 septembre
du lundi au samedi 
de 8h30 à 19h

Villejean-Université
Station de métro Villejean-Université
du lundi au vendredi de 7h30 à 12h
(Fermeture du 8 juillet au 21 août.)
Du 22 août au 21 septembre
du lundi au vendredi de 7h30 à 19h
le samedi de 8h30 à 18h30

Beaulieu - Université
Station de métro Beaulieu-Université
du lundi au vendredi de 7h30 à 12h
(Fermeture du 8 juillet au 21 août.)
Du 22 août au 21 septembre
du lundi au vendredi de 12h à 19h

Henri Fréville
Station de métro Henri Fréville
du lundi au vendredi de 7h30 à 12h
(Fermeture du 8 juillet au 21 août.)
Du 22 août au 21 septembre
du lundi au vendredi de 7h30 à 19h
le samedi de 8h30 à 18h30

Espace KorriGo
Gare SNCF de Rennes
Du lundi au samedi de 7h à 20h
Le dimanche et jours fériés de 
13h à 20h (niveau 0 uniquement)

à la Maison du vélo
15 bis, Place de la Gare à Rennes 
Du 15 avril au 15 octobre
du lundi au dimanche
de 9h à 19h30

à bord des bus et des véhicules HANDISTAR
> auprès des agents de conduite.
Les titres STAR vendus à bord des bus sont : le ticket rechargeable, 
les titres 1 voyage, PASS 1 jour et PASS qualité air.

lors de « STAR à votre rencontre »
dans le bus Info STAR sur votre lieu de travail, dans votre quartier ou votre commune.



offres & tarifs
Les formules

0,10¤
Il sert à charger les titres :
1 voyage, 10 voyages, le PASS 1 jour, le PASS 3 jours, 
le PASS qualité air et le PASS pluriel.
Il est rechargeable, sans contact, utilisable seul ou à plusieurs 
(seulement pour les titres 1 voyage, 10 voyages et le PASS pluriel).

dès

les autres formules et abonnements
les titres Unipass, l’abonnement BreizhGo cars ou TER
pour voyager partout, formules groupe, jeune 2 trajets, business+ 
pour les pros… trouvez la formule qui vous ressemble sur : 
star.fr, STAR, l’appli, en agence STAR

1,70 ¤
1 voyage

Valable 1 heure.
Validation obligatoire 
en correspondance. 1,28 ¤

le voyage 
1 heure Formule 

80 voyages
(1,53 ¤/voyage 
pour 10 voyages)

ticket
rechargeable

les abonnements
abonnement
1 ou
12 mois dès 22,30 ¤/mois en illimité bus + métro (tarif 12-17 ans)

bonus : jusqu’à 3 mois OFFERTS pour 12 mois achetés
- 50 % pour les salariés : 
la moitié de votre abonnement remboursée sur 
présentation d’un justifi catif à votre employeur

les PASS
4,70 ¤

PASS
journée

Les PASS journée sont disponibles 
pour 1, 3 et 7 jours
(ce dernier uniquement sur carte KorriGo Services) 

5,00 ¤
PASS 

pluriel

2 à 5 pers. illimité avec un seul ticket 
le jour de la première validation.
valable les samedis, dimanches ou jours féries

1,70 ¤
PASS 

qualité air
Valable 1 jour uniquement 
lors des journées déclarées 
« alerte à la pollution ».

18

    fi délité
   gagnez à voyager

STAR récompense ses voyageurs 
avec un programme fi délité et des cadeaux à la clé.

1 trajet = des points 
STAR, fi délité

cumulés sur votre carte 
KorriGo Services. 

10 à 100 
points par trajet

en fonction des modes 
de transport

Transformez vos points STAR en CADEAUX 
sur la vitrine en ligne STAR, fi délité
au choix : cadeaux culture, high-tech, 

restauration, sport, voyages… 
chez nos partenaires de Rennes Métropole et nationaux.

BONUS : prime de points à l’inscription 
et pour chaque trajet Covoit’STAR ou star’t effectué.

À découvrir dès maintenant sur fi delite.star.fr

VALIDEZ 
AVEC VOTRE

CARTE 
BANCAIRE

CORRESPONDANCES COMPRISES
VALIDATION OBLIGATOIRE EN CORRESPONDANCE

Besoin d’un justifi catif d’achat ? Rendez-vous sur star.fr
En cas de contrôle, présentez simplement votre carte bancaire.

1,70 € / 1 H


